

БЕКІТЕМІН

Мектеп директоры Биртаева С.Б.Биртаева

« ____ » _____ 2023 ж



КЕЛІСЕМІН

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары

Мукашева К.С.Мукашева « 31 » 08 2023 ж

Ақтөбе облысы

Әйтеке би ауданы

«Талдысай жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің

«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша

2023-2024 оқу жылына арналған 10 «а» сыныбының

КЕШЕНДІ ЖОСПАРЫ

Сынып жетекшісі: Куттымуратова А.С

ТҮСІНІК ХАТ

Өскелең жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы. Ел ертеңі болар бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі. Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пән мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады. Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңырағында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты II Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман әдет болса, бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылу керектігін: - ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жаңғыруы қажеттігін; - халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін; - әйтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті. «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделеді.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері: 1. Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу. 2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу. 3. Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен Ұсыным әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. 4. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. 5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Күтілетін нәтиже: 1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашаңырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді. 2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды. 3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзіне берік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды. 4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады. 5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.

Ұлттық мүдде құндылығы: - Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға атсалысу; - Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қосу; - Ұлттық мұраға ұқыпты қарау; - Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту; - Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу; - Қоғам игілігі үшін қызмет ету; - Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу; - Ұлттық мәдениетті дәріптеу;

Күтілетін нәтижесі: - Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл - Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді - Елінің тарихын құрметтейді - Ұлттық мирасты, мәдениетті дәріптейді Ұсыным - Құқықтық және экологиялық мәдениеті жоғары

Ар-ұят құндылығы: - Академиялық адалдыққағидатын қолдау; - Адал еңбекті құрметтеу; - Сөзіне берік, ісіне адал болу; - Халқына адал қызмет ету - Әдеп нормаларын ұстану; - Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну; - Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту; - Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бір мүшесі екенін сезіну.

Біртұтас тәрбие бағдарламасының «Ұлттық мүдде», «Ар-ұят», «Талап» құндылықтарына негізделген тәрбие жұмысының жылдық жоспары
ҚЫРКҮЙЕК – «БІЛІМ» АЙЫ

- 1 қыркүйек-Білім күні, сынып сағаттары; /
- 5 қыркүйек- А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы шаралар;
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі, ақын, ойшыл, ғұлама Қожас Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл;
- Қазақ әдебиетінің ХХ ғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі, жазушы, драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл.

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-н бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						
1	Білім күніне арналған «Мектебім – мейірім мекені!» <i>Адам денсаулығына өрттің келтіретін зияны</i> <i>ЖҚТБ проблемасы және олардан сақтану</i>	9-11 сыныптар	Сынып сағаттар шеруі	Әлеуметтік желіге жариялау сынып сағатының жоспары	Ата-аналар Ардагер ұстаздар Қамқоршылық кеңесі	01.09
2	Қазақстан халықтарының тілдер күніне орай «Тіл -татулық тірегі» <i>Радиоактивтік заттардың қалдықтарынан туындайтын апаттар</i>	1-11 сыныптар	Тәрбие сағаты	Сынып сағаты		04.09
3	1.«Отбасы- бақыт мекені» 2.«Отбасы-ынтымақ ошағы»	1-11 сыныптар	3 күндік сынып сағаты	Ақпарат жазу, Әлеуметтік желіге жариялау	Ата-аналармен бірге	
4	Абайдың «Толық адам» ілімін насихаттау <i>(«Жеткіншектің Жеті Жарғысы»)</i> <i>«Зиянды заттар және заң шығару»</i>	5-11 сыныптар	Тәрбие сағаты	Өнеге сағаты	ІБ қызметкері Педагог	
5	«Отбасы – бақыт мекені» («Отбас – орта мектеп» жобасы) <i>Сіз ер жеттіңіз, бой жеттіңіз</i> <i>Ошағы, тарау жолдары</i>	1-11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағаты		11.09

				жариялау		
9	Дүниежүзілік театр күні	5-10 сыныптар	қойылым	әлеуметтік желіге жариялау	Балалар және театр жоба жетекшісі	
10	«Ұлттық тәрбие ұлт болашағы» («Аналар мектебі», «Әкелер мектебі», «Отбасы-орта мектеп» жобасы)	10		Дөңгелек үстел, ата-аналар жиналысы		
11	Денсаулық және дұрыс тамақтану мәдениеті Практикалық сабақ	1-11 сынып	Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшілері Медбике Әлеуметтік педагог	18.03

СӘУІР- ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ айы
ТӨРТІНШІ ТОҚСАН - «ТУҒАН ӨЛКЕМ» ФЕСТИВАЛІ

➤ 12 сәуір – Ғылым күні

№	Іс-шаралар	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-н бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						
1	«ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ» ВИЧ жұқтырушыларға және ЖҚТБ-дан ауырғандарға көмек көрсету	1-11 сыныптар	сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	01.04
2	«Ұлттық аспаптардың түрлері» сағаттары («Дәстүр мен гүрып» жобасы)	10		Тәрбие сағаттары	Сынып жетекшілер	
3	«Кәсіптік бағдар-болашаққа жол» кәсіби бағыттау мақсатында кездесулер	9-10 сыныптар	Мамандық таңдау сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау	Психолог, әлеуметтік педагог	
4	«Өрле, Қазақстан» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы) Өрт кезіндегі шұғыл шаралар	1-11 сыныптар	сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	08.04
5	«Экологиялық КВЕСТ»	9-10- сыныптар	Қызықты үзіліс	Әлеуметтік желіге жариялау	Биология пәнінің мұғалімдері	

Күтілетін нәтижесі: - Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды; - Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады; - Ата-анасына сүйіспеншілікпен қарайды; - Достарын, сыныптастарын сыйлайды; - Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.

Талап құндылығы: - Сыни және креативті ойлау; - Жеке және командамен жұмыс істей білу; - Білуге, жаңаны тануға құштар болу; - Физикалық белсенді болу; - Салауатты өмір салтын ұстану; - Технологиялық және цифрлық дағдыларды игерілету; - Дұрыс қарым-қатынас орнатуға білу; - Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау.

Күтілетін нәтижесі: - Жан мен тән тазалығын сақтайды; - Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді; - Қоршаған орта тазалығын сақтайды; Ұсыным - Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық; - Ізденімпаз, жасампаз тұлға.

Бағдарлама аясында жүзеге асырылатын жобалар:

1. «Оқуға құштар мектеп»
2. «Балалар және театр»
3. «Еңбегі адал жас өрен» (Еріктілермен жұмыс)
4. «Ұшқыр-ой алаңы»
5. «Жеткіншектің жеті жарғысы»
6. «Ұлттық мектеп лигасы»
7. «Ғаламтор қауіпсіздігі»
8. «Төрт тоқсан-төрт өнер»
9. «9 ай- 9 іс-шара»
10. «Ата-аналар мектебі»

Мектептің тәрбие жұмысының өзекті мәселесі: Оқушылардың білім, білік, дағды көрсеткіштерінің сапасын арттыру және қазақстандық патриоттыққа тәрбиелеу.

Мақсаты: Отанын жақсы көруге, сыни ойлауы жоғары деңгейде дамыған, өзіндік сенімі айқын көрініс тапқан, өмірге деген өз әрекеттері мен көзқарастары жүйелі, қазақ халқының тілін, тарихын, салтын сақтай отырып, өзге ұлттардың ұлттық мәдениетін құрметтейтін, білімге құштар, бірнеше тілдерді меңгерген, салауатты өмір салтын ұстанатын 21 ғасырдың лайықты адамын тәрбиелеп шығару;

Міндеттері:

- Жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу;
- Өзін-өзі бағалау мен жеке тұлғаның қоғамдық беделін қалыптастыру;
- Қоғамдық санасын жаңғырту;
- Бәсекеге қабілетті адам қалыптастыру;
- Мәдени-тәрбиелі тұлғаны тәрбиелеу;
- Шығармашылық қабілеттерін арттыру;
- Дені сау болуға, салауатты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу;
- Өз тілін, дәстүрін, мәдениетін сүйуге және шет тілдерді білу қажеттілігін талап ету, үйрету;

6	«Бес нәрсеге асық бол» (<i>"Жеткіншектің Жеті Жарғысы"</i> жобасы)	5-11 сыныптар	Көшбасшылық сайыс	Әлеуметтік желіге жариялау		
7	«Ақын болсам,,,,» эссе байқауы / төрт тоқсан-төрт өнер жобасы/	10-11 сынып	Эссе байқауы		Қазақ ,орыс тілі пәнінің мұғалімдері	
8	«Адал азамат – әділетті Қазақстан» (<i>«Еңбегі адал жас өрен» жобасы</i>) <i>Қазіргі заман әйелдерінің бейнесі</i>	8-11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағаты		18.09
9	Мектеп ауласын көгалдандыру және абаттандыру бойынша сенбіліктер өткізу. «Жасыл ел» волонтерлық қозғалысы аясында жас көшеттер отырғызу. «Жасыл мектеп» жоба жұмысын жандандыру.	1-11 сыныптар	Абаттандыру жұмыстары Жоба жұмысы	Әлеуметтік желіге жариялау	«Жасыл мектеп» жоба жетекшісі	
10	«Қожа Ахмет Ясауидің хәл хикмет ілімі» Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл (<i>«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы</i>) <i>Адам өмірін өрт қауіпсіздігінен сақтандыру шаралары</i>	8-11 сыныптар		Өнеге сағаты		25.09
11	«Сергіту сәті» 08.09.2023ж <i>«9 айға- 9 шара»</i>	1-11 сыныптар	Сергіту сәті челленджі	Тәрбие сағаты жоспары		
12	Құқықбұзушылықтың алдын алу - басты міндет»	5-11 сыныптар	Оқушылармен жиналыс өткізу, қол хат толтыру	тәрбие сағатының жоспары	Педагог-психолог Сынып жетекшілер	
13	Мектеп президентін, фракция көшбасшыларын сайлау	7-11 сыныптар	Сайлау-2023	Ақпарат жазу, Әлеуметтік желіге жариялау	Педагог, оқушылар	
14	«Ар-ұят және жауапкершілік» адалдық сағаттары	5-11 сыныптар		Тәрбие сағатының жоспары Әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшілер	
15	«Хакерлердің желілік шабуылдарына қауіпсіздік - кибер мәдениет, кибер гигиена, киберқауіпсіздік»	1-11	Түсіндіру жұмыстары	Әлеуметтік желіге жариялау	Педагог-психолог «Ғаламтор қауіпсіз» жоба жетекшісі	

	тақырыптарына түсіндірме жұмыстарын жүргізу.					
16	«Денсаулықтың 6 шарты – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу»	1-11 сыныптар	Дәріс оқу, жаднама тарату Тренинг өткізу	іс-шараның жоспары	Әлеуметтік педагог Мектеп медбикесі Психолог	

ҚАЗАН – АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ

- 1 қазан - Қарттар күні
- 5 қазан – Мұғалімдер күні
- 25 қазан – Республика күні
- Қазақ жазушысы, қоғам қайраткері, Қазақстанның еңбек сіңірген мұғалімі Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл
- Алаш жұртының әйгілі перзенті, көрнекті қазақ ақындарының бірі, фольклоршы, ғұлама ғалым Мәшіһур - Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл
- Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл

	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-н бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						
1	Қарттар мен ұрпақтар ынтымақтастығы күніне орай "Қарияға қол ұшын соз", "Ардагерлерді ардақтайық!", («Еңбегі адал жас өрен» жобасы) Жыныстық қарым-қатынас, жүктілік, контрацепция ЖҚТБ-дан аластау-тазарту мәселесіне көз ашудың маңызы	1-11 сыныптар	Сынып сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшілері	02.10
2	«Ұстазы жақсының-ұстамы жақсы...»	8-11 сыныпта	Дублер күні Мерекелік кеш	Әлеуметтік желіге жариялау		
2	Ұстаздар мерекесіне орай «Ұстазға алғыс!» (Өзін-өзі басқару ұйымы, «Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	1-11 сыныптар		Тәрбие сағаты	«Мектеп Парламенті» Тьюторлар	09.10

	«Есею» Мектеп жасындағы балалардың жсарақат алуының және жсарақат алған кездегі естен тануының алдын алу шаралары.					
3	«Іс-әрекеттегі мейірімділік» Қазіргі заман ерлерінің бейнесі Мектептегі өрт қауіпсіздігіне қойылатын талаптар	1-11 сыныптар		Сынып сағаты		
4	«Бір отбасы – біркітап», «Біздің сыныптың кітапханасы» («Оқуға құштар мектеп» жобасы) Жара мен жсарақат алу және басқа да келеңсіз жағдайларда алғашқы медициналық көмек көрсету.	1-11 сыныптар	Түсіндіру жұмысы, өз кабинеттеріне бұрыш жасау.	Әлеуметтік желіге жариялау	Кітапханашы Сынып жетекшілері, «Оқуға құштар мектеп» жоба жетекшісі	
4	«Менің бизнес идеяларым» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы) «Отбасылық салт-дәстүр, әдет ғұрпынды білесіңбе?» ("Отбасы-орта мектеп", «Дәстүр мен ғұрып» жобалары) Гидродинамикалық апаттар	1-11 сыныптар		Сыныптан тыс іс- шара, командалық жұмыстар		
5	«Ұлы дала перзенттері» Мәшһүр - Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл / Ашық тәрбие сағаты!	7-11 сыныптар	Әдеби кеш	кеш жоспары	Кітапханашы Сынып жетекшісі	26.10
6	-25 қазан - Республика күні мерекесіне орай "Қазақстан-туған жерім, туған елім" («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы), эссе байқаулары. Адам өмірін өрт қауіпсіздігінен сақтандыру шаралары	1-11 сыныптар	Мерекелік іс-шара сынып сағаты	Жоспар, әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшілер	16.10
7	25-қазан Республика күніне орай Әнұран орындау / тоғыз айға тоғыз шара/ 23.10.2023ж	1-11 сыныптар	Челлендж	әлеуметтік желіге жариялау	МДТЖО Сынып жетекшілер Музыка пәнінің Мұғалімдері	

8	«Аяулы күз, алтын күз!»	1-10 сыныптар	Апталық	Ақпарат, Әлеуметтік желіге жариялау	Аға тәлімгер Технология пәнінің мұғалімдері Сынып жетекшілер Ата-аналар Ұзартылған күн тобының жетекшілері	
9	«Өз құқығыңды білгенің, дұрыс өмір сүргенің»	1-11 сынып	сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	
10	«Көшбасшылық қасиеттер арқылы оқушылардың өзін-өзі басқару құзыреттілігін жетілдіру»	7-10	Оқушылар жиыны	жоспар	МДТЖО Аға тәлімгер	
11	«Қоғамға қызмет ет» Волонтерлік қозғалысты ұйымдастыру, қайырымдылық акциялар	8-11 сыныптар	флешмобтар мен челленджер	Әлеуметтік желі	Аға тәлімгер	

ҚАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

II тоқсан – «Алтын сақа»

- 15 қараша - Ұлттық валюта күні
 - Күзгі демалыс
- Қазақтың көрнекті жазушысы, драматург, публицист, қазақ әдебиетін қалыптастырушылардың бірі Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 135 жыл
- Қазақ халқының XX ғасыр басындағы аса көрнекті ақын-жазушысы, ақыл-ойшысы, демократ ақыны Торайғыровтың туғанына 130 жыл
 - Ақын, жазушы, көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-ң бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						

1	Ата-аналарға психологиялық қызмет көрсету жұмысын жетілдіру мақсатында кеңес беру жұмыстары, ата-аналар жиналысы ЖҚТБ және оны жүзқтыру қауіпсіздігі Мектептегі өрт қауіпсіздігі	10-11 сыныптар	Тәрбие сағатының жоспары	Ата-аналар	Сынып жетекшісі	06.11
2	«Әкеге-ізет, анаға –құрмет» («Еңбегі адал жасөрен» жобасы)	1-11 сыныптар	Тәрбие сағатының жоспары	Әкелер,аналар	Сынып жетекшілер («Еңбегі адал жасөрен» жобасы)	
3	Махамбет Өтемісұлының 220 жылдығына орай: -«Жалынды ақын Махамбет» атты сынып сағаттары; - Тарихи жерлерге саяхат жасау; - Патриоттық өлең оқу шеруі («Жеткіншектің Жеті Жарғысы» жобасы) ЖҚТБ белгілері	9-11 сыныптар		Сынып сағаты Саяхат жасау Патриоттық өлең оқу шеруі		
4	«Мейірімділік керуені» қайырымдылық акциясы	1-11 сыныптар	Акция	Ақпарат жазу	Әлеуметтік педагог	
5	15 қараша – Валюта күніне орай «Тенге – мемлекет келбеті» тақырыбында сынып сағаты «Зиянды заттар және олардың тууға әсері»	1-11 сыныптар		Сынып сағаты		13.11
6	-«Кәмелетке толмағандардың қылмыстық және әкімшілік жауаптылығы» сынып сағаты Жастардың денсаулығы және өмір сүру тұрпаты	9-11 сыныптар		Сынып сағаты		
7	Су мен электр энергиясын үнемдеуге бағытталған «Үнемділік инноваторы» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы) Күнделікті өмірдегі өрт қауіпсіздігі.	5-11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Маман иелері	20.11

	<i>Жыныстық қатынасты бастауды кешеуілдеттіру мақсатындағы көмек.</i>					
8	Ұлы жүздің биі Төле бидің туғанына – 360 жылдығына арналған «Туралықты тұғыр еткен Төле би», «Төле би - тура би, сөз сардары» -адалдық сағаттары	8-11		Адалдық сағаты	Сынып жетекшісі	
9	«Балаға мейірім сыйла!» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы) Қылмыстық жауапкершілік	9-11		Қайырымдылық акциясы	Сынып жетекшісі	
10	Сыбайлас жемқорлыққа қарсыдүниетанымды қалыптастыруға бағытталған «Адалдық сағатын» өткізу	8-11 сыныптар	Сынып сағаты	жоспар	ДТЖО Сынып жетекшілер	
11	«Ұлы дала перзенттері....» <i>Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 135 жыл,</i> <i>Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл, Сұлтанмахмұт Торайғыровтың туғанына 150 жыл</i>	2-11 сынып	Кітап көрмесі Буклеттер	Кітапханамен	Кітапханашы	
12	«Парасатты отбасы» байқауы	5-10 сыныптар	Бейне роликтер байқауы	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау	Өзін-өзі басқару ұйымы	
13	«Асық ату» челленджі («9 айға- 9 шара» жобасы) 17.11.2023	1-11 сыныптар	Қазақ халқының ұлттық ойыны	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	МДТЖО Дене тәрбиесі пәнінің мұғалімдері	
14	«Тенге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы»	1-11 сыныптар	Сынып сағаты		Сынып жетекшісі	
15	«Татулық – табыс, бақыт» Жыныстық қатынастан бас тартушылық.	1-11 сыныптар		Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшісі	27.11
16	Мектеп оқушыларды шынайы өмірге дайындайды? (Психологиялық қызмет және мектептегі	7-10 сыныптар	кездесу	Әлеуметтік желі	Педагог-психолог	

	тағуласу қызметтерін ұйымдастыру)					
17	Күзгі демалыс күндеріндегі қауіпсіздік шараларын өткізу	1-11-сыныптар	Түсіндіру жұмыстары Ата-аналар жиналысы	Анықтама Хаттама	Сынып жетекшілері	

ЖЕЛТОҚСАН – «ҚАЗАҚСТАН - ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»

➤ 16-17 желтоқсан-Тәуелсіздіктің 32 жылдығы

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-н бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к е органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						
1	1 желтоқсан ҚР Тұңғыш Президенті күні ЖҚТБ және нашақорлық Жазалау	1-11 сыныптар	Сынып сағаттары	жоспар	МДТЖО Аға тәлімгер Сынып жетекшілері	04.12
2	Тәуелсіздік күні «Тәуелсіздік-тұғырым» әдеби-сазды монтаж Жазғы демалыс орындарындағы орт қауіпсіздігі.	1-11 сыныптар	Салтанатты жиын	ақпарат	МДТЖО Аға тәлімгер АӘД пән жетекшісі Сынып жетекшілері	11.12
3	Жаңа жыл мерекесі	1-11 сыныптар	Әлеуметтік желіге жариялау		МДТЖО Әлеуметтік педагог, Аға тәлімгер, сынып жетекшілер	
4	«Шығарма жазу: болашаққа хат» 13.12.2023ж («9 айға- 9 шара» жобасы)	5-11 сыныптар	челлендж	шығарма	Филология пән бірлестігі	
5	«Тарих пен тіл тамырлас» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы) Жыныстық қатынасты бастауды мүмкіндігінше соңғы кезеңге дейін	5-11 сыныптар	Сынып сағаты	Тәрбие жоспары	Сынып жетекшілер	18.12

	<i>кешеуілдетудің пайдалығының айғақтары</i>					
6	-ҚР Тәуелсіздік күніне орай - "Тәуелсіздік таңы мәңгілік", «Ұлттық рух – мәңгілік ел болудың өзегі» (<i>«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы</i>)	9-11 сыныптар		Сынып сағаты	Сынып жетекшілер	
7	«Сап түзе, Тәуелсіздік ұландары»	9-10-11 сыныптар	әскери – патриоттық сайысы	Әлеуметтік желіге жариялау	АӘД пән мұғалімі Сынып жетекшілер	
8	«Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын!» үздік спортшыны анықтау. (<i>«Ұлттық мектеп лигасы» жобасы</i>)	1-11 сыныптар		Спорттық жарыс		
9	«Ұлттық рух – тәуелсіздік тірегі» (<i>«Жеткіншектің Жеті Жарғысы» жобасы</i>)	9а,10б – сыныптар	Ашық тәрбие сағаты	Сынып сағатының жоспары		
10	«Еңбек бәрін де жеңбек» сынып сағаты (<i>«Еңбек- елдің мұраты», «Еңбегі адал жас өрен» жобалары</i>)	9-11 сыныптар		Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	
11	«Бала денсаулығы -үлт денсаулығы» тақырыбында бала денсаулығына байланысты кеңес өткізу Мерекелік шаралар өткізудегі өрт қауіпсіздігі	1-11 сыныптар		Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	25.12
12	«Ұлы дала перзентімін» сынып сағаты (<i>«Еңбегі адал жасөрен» жобасы</i>)	5-11 сыныптар		Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	
13	Қысқы демалыс күндері алдында қауіпсіздік шараларын өткізу. Демалыс күндеріне іс-шаралар жоспары	1-11-сыныптар	Түсінік жұмыстары Бейнероликтер жариялау	Әлеуметтік желі	МДТДЖО Сынып жетекшілері	

ҚАҢТАР – «ҰЛТТЫҚ КОД» айы

➤ Қысқы демалыс

➤ ҮШІНШІ ТОҚСАН - «ҰЛТТЫҚ ӨНЕР» КӨРМЕСІ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-і бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						
1	Туған өлке ақындарының шығармаларынан мәнерлеп оқу сайысы («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	5-11 сыныптар	Поэзия уақыты	Ақпарат, Әлеуметтік желіге жариялау	Тіл мамандары Кітапханашы	
2	«Қыз намысы – ұлт намысы» «Аналар мектебі» мектебі	8-11 сыныптар	Дөңгелек үстел	Ақпарат, Әлеуметтік желіге жариялау	«Аналар» мектебі Қыздар клубының жетекшісі	
3	«Мен оқыған кітап» («Оқуға құштар мектеп» жобасы)	1-11 сыныптар	Тәрбие сағаты	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау	Кітапханашы Сынып жетекшілер	08.01
4	«Тәртіп - тәрбие бастауы» <i>Жыныстық қатынасты бастауды кешеуілдеттіру мақсатындағы көмек</i>	1-11 сыныптар	Тәрбие сағаты	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшілер	15.01
5	«Тұрмыстық қалдықтарды іске асырайық» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы, ұлттық көрме жобасы)	2-11 сыныптар	Көрме	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау	Технология пәнінің мұғалімдері	
6	«Қазақ есебі» Қызықты ойын 15 минуттық «Қызықты Үзіліс» жобасы 26.01.2024жыл	1-11 сыныптар	челлендж	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	Математика пән мұғалімдері	
7	«Құқық сабағы» Мектеп ережесін сақтайыз!	5-11 сыныптар	Бейне ролик байқауы	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	Өзін-өзі басқару ұйымы	
8	Имандылық тәрбиесі	7-11 сыныптар	Тәрбие сағаты	Сабак жоспары	Сынып жетекшілер	
9	Әскери бөлімдер мен мекемелерде Ашық	10-11-	Ашық есік күні	Жастарды	АӘП ұйымдастырушы-	

	есік күнін ұйымдастыру және өткізу	сыныптар		қорғаныс саласындағы жаңа технологиялар мен таныстыру	жетекшісі	
10	ҮШІНШІ ТОҚСАН – «ҰЛТТЫҚ ӨНЕР» КӨРМЕСІ	1-11-сыныптар	Хабарландыру, жоспарлау жұмыстары	Жоспар Ақпарат	Технология пәнінің мұғалімдері	
11	Әлеуметтік желіні қолдану мәдениеті	1-11-сыныптар	Бейнероликтер, жадынамалар	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	Информатика пәнінің мұғалімдері	
12	«Бозторғай » мектепшілік ән байқауы	1-11-сынып	Байқау	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	Тәрбие орынбасары Тәлімгер Музыка жетекшілері	
13	Қысқы ойын түрлерінен жарыс, 1-4-класс көңілді старт 5-11-класс шаңғы жарысы	1-11-сыныптар	Жарыс	Әлеуметтік желіге жариялау	Дене тәрбиесі пәнінің мұғалімдері	
14	«Гаджет және бала», «Ғаламтор мен әлеуметтік желілер: зияны немесе пайдасы»	1-11-сыныптар	Бейнероликтер, жадынамалар	Тәрбие сағаттары		
15	«Мейірімділік - асыл қасиет» (<i>«Еңбегі жас өрен» жобасы</i>)	10 сынып		Тәрбие сағаты		
16	«Қаржылық сауаттылық» Жыныстық қатынастан бас тартушылық Жыныстық қарым-қатынас, жүктілік, контрацепция	10 сынып		Сынып сағаты, дебат		22.01
17	ҮШІНШІ ТОҚСАН – «ҰЛТТЫҚ ӨНЕР» КӨРМЕСІ аясында тәрбие сағаттарын өткізу Өрт сөндіру құралдары	1-11-сыныптар	Тәрбие сағаттары	Жоспарлар Әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшілері	29.01
18	Ата-аналар жиналысы «Отбасындағы ортақ тіл»					
19	Студенттермен кездесу кеші	9-11-сыныптар	кездесу	Ақпарат	Тәлімгер	

АҚПАН – ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП АЙЫ
➤ ҮШІНШІ ТОҚСАН - «ҰЛТТЫҚ ӨНЕР» КӨРМЕСІ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-и бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						
1	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс- қимыл патротизмнің жаңа түрі»	8-11 сыныптар	Дөңгелек үстел	Сынып тан тыс іс-шаражоспары	«Адал ұрпақ»ерікті клуб жетекшісі	
	Абайдың «Толықадам» ілімі («Балалар кітапханасы» жобасы) Отбасы	8-11 сыныптар 9а-сынып	Сынып сағаттары Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары сценаріі	Сынып жетекшілер	05.02
	Балалардың ақпараттық қауіпсіздігін жәнецифрлық сауаттылығын қамтамасыз ету. Кибербуллинг туралы ескерту	5-11 сыныптар	Ашық ақпараттық сабақтар	Іс-шараның жоспары/ сценаріі	Психолог Информатика пәнінің мұғалімдері	
1	Жүсіпбек Аймауытовтың 135 жылдығына орай «Алаштың бір туар азаматы», «Алаш зиялылары және ұлт тілі» Жыныстық мінездердің жауапкершілік аспектілері	8-11 сыныптар	Сыныпсағаты Ашық тәрбие сағаты	Өлкетану сағаты		12.02
	«Сен және Заң» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы) Қауіпсіздендірілген жыныстық қатынастың жауапкершілікті ұстамдары	1-11 Сыныптар 10а –сынып	Сынып сағатының жоспары		Сынып жетекшілері	19.02
	«Кітап-саркылмас қазына» Оқуға құштар айлығы	1-11 сыныптар	Айлық жоспар Көрме , іс-шаралар	Жоспар	Мектеп ұжымы Кітапханашы	
2	-«Қазақстан- зайырлы, құқықтық мемлекет»	10		Сынып сағаттары		

3	«Ар- ұят және жауапкершілік»	10		Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	
4	«Денсаулық және дұрыс тамақтану мәдениеті» <i>Қылмыс және қылмыс жасау</i>	10		Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	26.02
5	«Өзінді мамандықтар әлемінде тап» <i>(«Еңбегі адал жас өрен» жобасы)</i>	10		Сыныптан тыс іс-шара		
	«Үздік оқырман»	10-11-класс	Конференция		Кітапханашы	
	«Өзінді мамандықтар әлемінде тап» <i>(«Еңбегі адал жас өрен» жобасы)</i>	7-11 сыныптар	Сынып сағаттары	Сынып сағатының жоспары	Сынып жетекшілері	
	Мұқағали Мақатаевтың туылған күніне орай онлайн өлең оқу байқауы	5-11 сынып	Өлең оқу байқауы	Әлеуметтік желіге жариялау	Тәлімгер	
	«Ауған асуында от кешкендер»	5-11 сынып	кездесу	Сыныптан тыс шара	Сынып жетекшілер АӘД пән жетекшісі	

НАУРЫЗ – ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРІШТЕУ АЙЫ

- 1 наурыз – Алғыс айту күні
- 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні
- 21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы
- 27 наурыз – Дүниежүзілік театр күні

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-н бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап						
1	-1 наурыз – Алғыс айту күніне арналған «Ізгіліктің бір ізі -алғыс айту». <i>«Жеткіншектің Жеті жарғысы», «Еңбегі адал жас өрен» жобалары)</i> -«Мейірімді сөздер» километрі алғыс айту шеруі;	1-11 сынып	Сынып сағаты	Іс-шаралар апталығы	Сынып жетекшілер	04.03

	ВИЧ жұқтырушыларды және ЖҚТБ-дан ауыргандардың қайғыларын бөлісу және қолдау проблемалары					
2	«Мың алғыс, ...»	8-10-класс	Акция	Әлеуметтік желіге жариялау	Өзін-өзі басқару ұйымы Тәлімгер	
3	8 наурыз – Халықаралық аналар күніне арналған -«Ана, бәрі бір өзіннен басталады»	Жас аналармен кездесу	Мерекелік тренинг	Ақпарат , әлеуметтік желіге жариялау	Әлеуметтік педагог	
	«Аналар , асыл жандар» мерекелік кеш	1-11 мерекелік кеш 5-7сынып	мерекелік кеш байқау	Ақпарат , әлеуметтік желіге жариялау Әлеуметтік желіге жариялау, Марапаттау	Қыздар, ұлдар клубының жетекшісі Музыка жетекшілері Театр жетекшілері Тәлімгер Сынып жетекшілер	
4	«ҚР мемлекеттік құрылымы. Біліктің негізгі тармақтары» («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы) Жыныстық қарым-қатынастың ерте басталуы	10		Сынып сағаттары		11.03
5	«Ұлттық өнер» көрмесі	1-11 сыныптар	Көрме	Ақпарат , әлеуметтік желіге жариялау, Марапаттау	Технология пән мұғалімдері	
6	«Наурыз – берекем, Наурыз – мерекем!»	1-11-сынып, ата-аналар, мұғалімдер	Апталық	Жоспар Сценарий әлеуметтік желіге жариялау, Марапаттау	МДТЖО ӘБ жетекшілері Музыка жетекшісі Театр жетекшісі Тәлімгер	
7	-22 наурыз – Ұлыстың ұлы мерекесіне орай «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» атты ұлттық ойындар; - «Ұлттық киім – ұрпаққа мұра» тақырыбында сынып сағаттары;	10		Іс-шаралар апталығы		
8	«Үміт сәулесі» акция («Еңбегі ерен жас өрен» жобасы)	оқушылар	Акция	Ақпарат , әлеуметтік желіге	Педагог-психолог Әлеуметтік педагог	

6	«Әкелер күні» халықаралық мерекесі шеңберінде «Менің әкем – жақсы адам» («Ата-аналар мектебі» жобасы)	1-11 сыныптар	Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	
7	«ҚР қарулы күштері мен Отан қорғау туралы» Заңы. Қазақстан Республикасының әскери доктринасы» ВИЧ жұқтырушыларға және ЖҚТБ-дан ауырғандарға көмек көрсету	10		Сынып сағаттары		15.04
8	«Іс-әрекеттегі мейірімділік» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы) Экскурсия сабағы	1-11 сынып	Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	22.04
9	«Достық – көмекпен мықты» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	10		Сынып сағаты		
10	Күнделікті өмірдегі адалдық	1-11 сынып	Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	29.04
11	«Мен таңдаған мамандық» атты дәріс, «Мен көшбасшымын» атты сайысы. («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы)	10	Сынып сағаты	Дәріс, сайыс	Сынып жетекшілер	

**МАМЫР – БЕЙБІТШІЛІК ПЕН ТАТУЛЫҚ АЙЫ
ТӨРТІНШІ ТОҚСАН - «ТУҒАН ӨЛКЕМ» ФЕСТИВАЛІ**

➤ 1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күні

➤ 7 мамыр-Отан қорғаушылар күні

➤ 9 мамыр-Жеңіс күні

➤ 31 мамыр - Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні

№	Іс-шаралар	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-і бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Уақыты
---	------------	--------------------	------------------	----------------	--	--------

Құндылықтар: Ұлттық мүдде (Отан), Ар-ұят, Талап

1	1 мамыр- Қазақстан халықтарының бірлігі күніне орай «Ұлттар достастығы» Қыздар мен ұлдардың репродуктивті мүшелерінің аурулары	10	1 апта мамыр, 2024 жыл	Іс-шаралар апталығы	Сынып жетекшісі	06.05
	«Ұлттар достастығы» («Балалар кітапханасы») «Достығымыз жарасқан»	1-11 сыныптар	көрме 1 мамыр мерекелік шара	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	Кітапханашы Тәлімгер Музыка пәнінің жетекшісі Ұзартылған күн тобының жетекшілері	
2	7 мамыр – Отан қорғаушылар күніне орай «Ұранды ердің – ұрпағы қайсар»	10		Сынып сағаты		
	«Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!» («Жеткіншектің Жетіжарғысы» жобасы)	1-11 сыныптар	Тәрбие сағаттары	Сынып сағатының жоспары	Сынып жетекшілер	
3	9 мамыр – Жеңіс күні мерекесіне орай «Ұлы жеңіс жасасын!». 9 мамыр Жеңіс күні мерекесіне арналған салтанатты жиын, ескерткішке гүл шоқтарын қою Практикалық сабақ	1-11 сыныптар	Жиын	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	ДТДЖО Сынып жетекшілер АӘД пән жетекшісі Тәлімгер	13.05
	«Отбасы FEST» фестивалі («Ата-аналар мектебі» жобасы)	5-11 сыныптар	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары	ДТДЖО Сынып жетекшілер Ата-аналар мектебі	
	ТӨРТІНШІ ТОҚСАН - «ТУҒАН ӨЛКЕМ» ФЕСТИВАЛІ	5-10- сыныптар	Сурет салу, постер қорғау, фото көрме жасау, саяхат ұйымдастыру	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	География-биология пәнінің мұғалімдері	

4	«Отбасының дәстүрлері және ұлттық тәрбие» <i>Практикалық сабақ</i>	1-11 сыныптар	Сынып сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшісі	20.05
	«Құқықтық жауапкершілікті сезіну-азаматтың парызы»	1-11 сыныптар	тәрбие сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшілер	
	Жазғы демалыс күндері алдында қауіпсіздік шараларын өткізу.	1-11 сыныптар	Сынып сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау	Психолог Медбике Сынып жетекшілер	
	«Ерте жастан бастап экологиялық мәдениет»	1-11 сыныптар	Сынып сағаттары, акциялар	Әлеуметтік желіге жариялау	Сынып жетекшілер	
5	31 мамыр - Саяси қуғын-сүргін және апаршылық құрбандарын еске алу күні	9-10 сыныптар	Дәріс таныстырылым	Әлеуметтік желіге жариялау	Тарих пәнінің мұғалімдері	